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Nowy plac zabaw przy ul. Mszczonowskiej. (Fot. Sławomir Burzyński)

Powstał nowy plac zabaw dla dzieci przy ulicy Mszczonowskiej, kolejny w okolicy.

Przy ulicy Mszczonowskiej, pomiędzy blokami 36 i 40, kończona jest budowa nowego placu zabaw.

– Pomiędzy blokami przy Mszczonowskiej był skwer z pomniczkiem, teraz skwer rozwalili i
pobudowali plac dla dzieci. Jestem daleka od tego, żeby coś działo się kosztem dzieci, ale
zastanawiam się nad sensem pudowy kolejnego placu zabaw w sytuacji, gdy w najbliższej okolicy są
co najmniej dwa inne. Jeden po drugiej stronie ulicy Mszczonowskiej, drugi od strony Niepodległości
– wylicza mieszkanka bloku przy ulicy Mszczonowskiej.

Z kolei matka trzyletniego Aleksandra nie uważa, żeby placów było w mieście za dużo, o czym mają
świadczyć zdarzające się kolejki dzieci do zabawek.

– Na placu w parku jest często tłok, byłam też na ostatnio otwartym miejskim placu



zabaw nad zalewem, ale wydaje mi się, że jest on za mały i dzieci wolą stary plac zabaw
obok – uważa kobieta.

Budowany przez spółdzielnię plac przy ulicy Mszczonowskiej powinien być gotowy jeszcze w tym
tygodniu. Jego budowa została opóźniona, bo w firmie z Radomia, współpracującej ze skierniewicką
spółdzielnią od około 20 lat, była kwarantanna.

– To prawda, że od strony ulicy Niepodległości jest już plac zabaw, ale on praktycznie powinien
zostać zamknięty. I tak się stanie, nie będziemy tam naprawiać zabawek, tylko je zabierać i w ten
sposób w sposób naturalny ulegnie likwidacji – wyjaśnia Krzysztof Tułacz, prezes Skierniewickiej
Spółdzielni Mieszkaniowej. – Po jego likwidacji w tej części miasta spółdzielnia będzie miała tylko
jeden plac zabaw, który właśnie powstaje, pozostałe siedem znajduje się na osiedlu Widok, w tym
zrobiony w ubiegłym roku przy ulicy Iwaszkiewicza 14. W planie mamy wygaszenie placu przy
Sucharskiego 13, a na przyszły rok remont placu przy Orkana 12, modernizacja planowana jest też
przy Prusa 8a – wylicza prezes Tułacz, a pytany, czy placów w mieście już wystarczy, mówi krótko: –
Są dotacje, to gminy biorą i budują.

W sumie SSM dysponuje obecnie 9 ogólnodostępnymi placami zabaw, poza tym w mieście jest 26
placów komunalnych. Kilka dni temu ratusz ogłosił przetarg na opracowanie dokumentacji
projektowej na budowę kolejnego, na osiedlu Bajkowa.
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